Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci za sjednaných podmínek neinvestiční účelově 
určenou dotaci z rozpočtu statutárního města Opavy a příjemce se zavazuje dotaci přijmout, užít ji v souladu 
s jejím účelovým určením a splnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.  

Článek IV.  
VÝŠE DOTACE 

Výše dotace činí 2.500.000,00 Kč (slovy: dva milióny pět set tisíc korun českých).  

Článek V.  
ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE 

1. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace služeb obecného hospodářského zájmu: chráněná 

pracovní místa, poskytovaná v: 
a) Chráněných dílnách sv. Josefa, Přemyslovců 26, 747 07 Opava – Jaktař

[...]

smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí podmínkami stanovenými ve Smlouvě o závazku 
veřejné služby. Pro rok 2017 je příjemci stanovena maximální výše nákladů v částce 34.785.932,00 Kč 
(slovy: třicet čtyři milionů sedm set osmdesát pět tisíc devět set třicet dva korun českých).  

3. Příjemce je povinen dodržet další podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta, a to:  
a) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti ve smyslu článku 6 odstavce 1 Rozhodnutí 

Komise č. 2012/21/EU ze dne 20.